[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	27 января
	2021г.  №

03

                          г. Бобров

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 25.12.2020г. №69 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании статьи 54 Положения о бюджетном процессе в городском поселении город Бобров, в связи с приведением правого акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 25.12.2020г. №59 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 1 статьи 1  изложить в следующей редакции: «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения город Бобров в сумме 672 926,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления   в сумме 571 037,9 тыс. рублей, из них:
- безвозмездные поступления из бюджета муниципального района в сумме  442 106,7 тыс. рублей, в том числе дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности – 2 450,4 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений – 439 656,3 тыс. рублей;

- безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 46 808,3 тыс. рублей, в том числе субсидии – 32 808,3 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений – 14 000,0 тыс. рублей;

- безвозмездные поступления из федерального бюджета в сумме 77 840,0 тыс. рублей, в том числе субсидии – 7 840,0  тыс. рублей, межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды – 70 000,0 тыс. рублей».

1.2. Пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «2)  общий объем расходов бюджета городского поселения город Бобров в сумме 697 382,0 тыс. рублей».
2.  Приложения №1,2,5,7,8,9 к решению Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 20.12.2019г. №60 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» читать в новой редакции.
Глава городского

поселения город Бобров                                                                   А.М. Куценко
Подготовил:

Экономист                                                                                              С.Н. Александрова